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Polanica- Zdrój, dnia 15.03.2021 r. 
 L.dz. EZP.3820.125.2021 

Znak sprawy ZP/PN/2021/01 – neurochirurgia 
 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem wyrobów medycznych do zabiegów neurochirurgicznych dla Oddziału Neurochirurgii  
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
oznaczonego ZP/PN/2021/01 – neurochirurgia, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1,  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 2 ust. 2.2) 
oraz udostępnienia (dot. § 2 ust. 2.2), których wzory przesyłamy w załączeniu? – dot. umowy depozytowej 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych załączników do umowy.  
 
Pytanie 2, 

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu 
na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 2. ust. 2.2) – dot. umowy depozytowej. 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 3,  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2. 6 oraz 2.7 projektu umowy depozytowej oraz par. 2 ust. 2.4 pkt. d) umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 4,  
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, 
a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres 
poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy projektowanych postanowień umów i dodaje punkt  4.9  w § 4. 
 
Pytanie 5,  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w 
zakresie zapisów § 6 ust. 3:  
Dot. umowy depozytu 
6.3 W razie niedostarczenia materiału medycznego w terminie 3 dni od daty zamówienia, Zamawiający ma prawo 
dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo 
Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% ceny brutto niezrealizowanego zamówienia. 
Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy zmiany projektu umowy. 
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Pytanie 6,  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w 
zakresie zapisów § 6 ust. 3:  
Dot. umowy dostawy 
6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2 , Zamawiający ma prawo dokonania 
zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający 
uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanego zamówienia. 
Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy zmiany projektu umowy. 
 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 135 ust. 6, ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 15.03.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 
                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

            15.03.2021r.       Jerzy Didyk 
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         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


